Заведующему МБДОУ
«Детский сад с. Кубанка» Переволоцкого района Оренбургской области
						Д.М. Гуляновой
						от родителя (законного представителя)
						_______________________________
						_______________________________,
						проживающего по адресу:
						___________________________________
						___________________________________
						___________________________________
						Тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить мне льготу по оплате за содержание в детском саду моего ребенка ___________________________________________________, посещающего _____________________________ группу в размере _20__ %
                                         (младшую, среднюю, старшую, подготовительную.) 		               (20, 100%)
с «__»____________202__ г. в связи с тем, что_семья является многодетной_______________________________________________________
(семья является многодетной, двое детей посещают детский сад, ребенок-инвалид)

«__» _________ 202__ г.				Подпись__________